Et mediante (dg: di) qua divisione dimidium bonarium (dg: paludis) terre situm in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Huberti Hadewigen soen ex uno et inter (dg: Ja) hereditatem Jacobi van Hulze ex alio item pecia terre dicta die Crumhostat sita in dicta parochia ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Elizabeth dicte Willems dochter ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Boegart ex alio item pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in Delscot inter hereditatem Johannis dicti Lijebarts ex uno et inter hereditatem quondam domini Arnoldi de Ghemert presbitri ex alio item quoddam pratum situm in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: Eijnen) Eirde inter hereditatem Willelmi Lobbe ex uno et inter hereditatem Katherine van den Borne ex alio ut dicebant primodicto Willelmo cesserunt in partem promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1182 p 771r 06 do 09-03-1402.

Voornoemde Gerardus zvw Willelmus van den Eijnde kreeg (1) een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aen die Voert, tussen wijlen Johannes gnd Weterman enerzijds en Johannes gnd Lijbrechts anderzijds, (2) $\frac{2}{3}$ deel van een kamp, 2 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Arnoldus van den Dijke enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Et mediante qua divisione domus et ortus siti in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Voert inter hereditatem quondam Johannis (dg: v) dicti Weterman ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Lijben) #Lijbrechts# ex alio item (dg: quarta pars) due tercie partes cuiusdam campi (dg: siti in pa) duo bonaria continentis siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Arnoldi van den Dijke ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant dicto Gerardo cesserunt 'promittentes indivisi super omnia ratam servare et (dg: o) dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1182 p 771r 07 do 09-03-1402.

Voornoemde Willelmus zv Lambertus van Engelant kreeg (1) $\frac{1}{3}$ deel van een kamp, 2 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Arnoldus van den Dijke enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Delscot, tussen Willelmus Lobbe enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus Lobbe.

Et mediante qua divisione #una# tercia pars cuiusdam (dg: p) campi duo bonaria continentis siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Arnoldi van den Dijke ex uno et inter communem plateam ex alio item pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum aen Delscot inter hereditatem Willelmi Lobbe ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item pecia terre sita ibidem inter (dg: dictam) hereditatem dicti Willelmi Lobbe ex utroque latere coadiacentem dicto Willelmo filio dicti Lamberti de Engelant cesserunt in partem promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter

portabunt. Testes datum supra #datum supra#.

BP 1182 p 771r 08 vr 10-03-1402.

Katherina wv Petrus zvw Benedictus gnd Bits van Geffen droeg over aan Johannes zvw voornoemde Petrus zvw Benedictus en Benedictus gnd Bits, zv voornoemde Katherina en wijlen Petrus, (1) haar vruchtgebruik (dg: in de helft van een deel van de Vughterdijk welk deel aan Johannes Zoemer behoorde) in (1a) een huis¹⁴ en erf, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Specier enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Uden anderzijds, (1b) een deel¹⁵ van de Vughterdijk, met het onderhoud van dit deel, welk deel aan wijlen voornoemde Petrus zvw Benedictus behoorde, (1c) de beloning¹⁶ die bij voornoemd deel behoort, (dg: haar vruchtgebruik in de helft van voornoemd deel van wijlen voornoemde Petrus, te weten de helft richting Vught), (2) haar vruchtgebruik in (2a) de beemden die bij voornoemd deel horen, gelegen naast voornoemde Vughterdijk, (2b) het huis¹⁷ en erf van wijlen voornoemde {p.772} ~~Petrus~~, bij voornoemde Vughterdijk gelegen, naast de plaats gnd Vranckenhostat van Levedael.

Katherina relictā quondam Petri filii quondam Benedicti dicti Bits de Geffen cum tutore suum usufructum sibi competentem (dg: in medietate cuiusdam partis aggeris Vuchtensis que pars ad Johannem Zoemer spectare consuevit atque) in domo et area sita in Buscoducis in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis quondam dicti Specier ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Uden ex alio atque in (dg: medietate cuiusdam partis) #quadam parte# aggeris Vuchtensis et in (dg: aggere) aggeratione et conservatione eiusdem (dg: aggeris ac) partis (dg: et in premio ad h ad que pars ac) que pars dicti aggeris Vuchtensis et eius aggerationis et conservationis eiusdem partis ad dictum quondam Petrum filium dicti quondam Benedicti spectare consuevit ac in (dg: medietate premii p que dicta medietas) #premio# quod premium ad dictam partem aggeris et eius aggerationis et conservationis eiusdem partis spectat (dg: insuper suum usufructum sibi competentem competentem in scilicet in medietate dicte partis dicti quondam Petri que medietas sita est versus Vucht) insuper usufructum ad dictam Katherinam spectantem in (dg: medietate pratorum) #pratis# ad dictam partem aggeris spectantibus sitorum' juxta dictum aggerem Vuchtensem atque in domo et area dicti quondam

1182 p. 772v.

sexta post letare: vrijdag 10-03-1402.

quinta post letare: donderdag 09-03-1402.

BP 1182 p 772v 01 vr 10-03-1402.